
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

29 января 2025 года № 37/3

Об утверждении печатей органов местного 
самоуправления муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве:

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нижегородский в городе Москве решил:

1. Утвердить эскиз оттиска печати Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нижегородский в 
городе Москве согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить эскиз гербовой печати аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве согласно приложению 2 к настоящему 
решению.

3. Прекратить действие печатей, используемых в настоящее время 
органами местного самоуправления муниципального округа Нижегородский в 
городе Москве, со дня принятия настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава муниципального округа 
Нижегородский в городе Москве М.С. Аперян



2
Приложение 1
к решению Совета депутатов 
муниципального 
Нижегородский в городе Москве 
от 29 января 2025 года № 37/3

округа

Эскиз оттиска гербовой печати
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нижегородский в городе Москве

р^ого

У

ЯША[Щ]



3
Приложение 2
к решению Совета депутатов

округа
Нижегородский в городе Москве 
от 29 января 2025 года № 37/3

муниципального

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нижегородский в городе Москве


